
 
 

 

 

 

 

Pressmeddelande 2009-10-27 
 

 

Akademiska Hus investerar 20 miljoner i toppmodernt 

laboratorium för KTH och Chalmers 
 

 

När KTH i Stockholm och Chalmers i Göteborg går samman i ett gemensamt 

forskningscentra bidrar Akademiska Hus till utvecklingen genom att bygga och 

investera 20 miljoner i toppmoderna lokaler. Wallenberg Wood Science Centre ska 

samla spetsforskning inom bio- och nanoteknik och skogsproduktforskning, och har 

som mål att bli en forskningsmiljö med stor internationell konkurrenskraft.  

 
- Avancerad forskning och laboratoriemiljöer ställer extremt höga krav på lokalerna. 

Akademiska Hus har utvecklat och byggt lokaler med unika lösningar för en stor del av landets 

idag främsta forskning, till exempel Nanolabbet vid Lunds universitet och Ångströmlaboratoriet 

i Uppsala. En tredjedel av vårt fastighetsbestånd över hela landet består idag av laboratorier.  

- Vi är stolta över förtroendet och ser fram emot att få bidra till utvecklingen av ett nytt 

forskningscentrum som ytterligare befäster Sverige som en ledande kunskapsnation, säger 

Mikael Lundström, vd och koncernchef för Akademiska Hus. 

 

Wallenberg Wood Science Centre kommer att ligga på Kungliga Tekniska högskolan i 

Stockholm. Centrat blir en samordning av verksamheterna inom områdena vid KTH och 

Chalmers i Göteborg, där de två lärosätena tillsammans ska utveckla ny teknik och nya 

produkter med ökad förädlingsgrad som anses nödvändiga för skogsindustrin när delar av 

pappersproduktionen flyttar ut från Sverige. Verksamheten har som mål att stärka svensk 

skogsindustri. 

 

Akademiska Hus investerar 20 miljoner kronor i ombygganden av ett avancerat laboratorium 

som ska anpassa Wallenberg Wood Science Centre för specialister från hela världen med 

spetskompetens inom bland annat bio- och nanoteknik samt skogsproduktforskning. De 

skräddarsydda lokalerna samlar forskningen inom området till en och samma plats och 

underlättar därmed överföringen av forskningsresultat till industriella tillämpningar.  

 

Enligt tidsplanen startar byggproduktionen för Wallenberg Wood Science Centre i januari 2010. 

Projektet förväntas vara helt färdigställt sommaren 2010.  

 

 

För mer information: 

Sten Wetterblad, regiondirektör Akademiska Hus Stockholm  

Tel: 0702-09 13 49 

E-post: sten.wetterblad@akademiskahus.se 

 

Malin Ferm, pressansvarig Akademiska Hus 

Tel: 0706-16 24 18 

E-post: malin.ferm@akademiskahus.se 

 
 

 



 
 

 

 

Med cirka 3,2 miljoner kvm uthyrningsbar yta, 4,8 miljarder i hyresintäkter och 46,3 miljarder i 

fastighetstillgångar 2008 är Akademiska Hus Sveriges andra största fastighetsbolag. Med årliga 

investeringar i ny- och ombyggnationer om cirka två miljarder är Akademiska Hus också landets största 

byggherre.  Akademiska Hus är ledande på lokaler för högre utbildning och forskning och har fastigheter 

på 32 orter över hela landet, fördelat på sex regionbolag. Koncernkontoret ligger i Göteborg. Bolaget 

bildades 1993 då marknaden för statens fastigheter reformerades. 


